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00:00 – 04:00 Brage Husdal 92424889 svein.brage@online.no   

  Ottar Hellenes 97532950 ottarh1965@gmail.com 

  Thomas Nordraak 97544354 tnordraak@getmail.no 

04:00 – 08:00 Morten Hansen   92036261 mort-han@online.no 

  Erik Jakobsen 97068424 erikjakobsen.privat@gmail.com 

  Jens Petter Wold 95979749 jens.petter.wold@nofima.no  

08:00 – 16:00 Terje Dahl 97753746 ter-dah@online.no  

  Espen Ege 90899334 espen@eges.no  

08:00 – 12:00 Steinar Sneis  91880121 steinar.sneis@gmail.com 

  Vidar Løfshus 99259230 vidar.lofshus@fremtind.no 

12:00 – 16:00 Svein S. Valbrek 93804455 valbrek@hotmail.com  

  Trygve Almøy 95141344 trygve.almoy@nmbu.no  

16:00 – 20:00 Torkjel Grøndalen     91874331 torkjelgrondalen@gmail.com  

  Håkon Fæste 90874792 haakon.feste@gmail.com 

  Heikki Fjelldal  91994737 heikk@online.no 

20:00 – 24:00 Jacob Fischer 47831414 jacob.fischer04@gmail.com 

  Steinar Bratberg 41431957 steinarbrat@gmail.com  
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00:00 – 04:00 Elisabeth Harvei 90532381 elisabeth.harvei@gmail.com 

  Sveinar Skjevdal 97097142 Sveinar.skjevdal@nmbu.no 

  Fredrik Kjøniksen 90607406 fredrkjo@online.no 

04:00 – 08:00 Geir Morten Antonsen 91512733 geir.morten@antonsen.org   

  Celine Wold-Gustavsen 97684506 celinewold@gmail.com 

  Øyvind Kvernen 91810687 hverdagstreneren@gmail.com 

08:00 – 16:00 Terje Dahl 97753746 ter-dah@online.no  

  Espen Ege 90899334 espen@eges.no  

08:00 – 12:00 Bror Gevelt   48073150 brorge@online.no  

  Trygve Gulliksen  41541779 tradisjonshandverk72@gmail.com    

12:00 – 16:00 Sverre Huseby 92614814 shuseby@online.no  

  Snorre Wærum 91199949 snorre.waerum@akersolutions.com  

16:00 – 20:00 Trond Børresen 95923105 trond.borresen@nmbu.no 

  Ola Øvstedal 90019364 ola.ovstedal@nmbu.no 

  Øistein Ottesen 90666348 oistein.ottesen@online.no 

20:00 – 24:00 Henrik Slettene 95180841 Henrik.Slettene@inmeta.no 

  Geir Simonsen 90689698 gesimo@online.no 

  Svein Wang Dybvik  90936967 trikkeskinner@gmail.com  
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00:00 – 04:00 Simen Storrud 98203132 storrudsimen@me.com 

  Bjørn Harald Christiansen 91903246 bhac@hotmail.no  

  Kristin Hoff 97549279 krihof40@gmail.com  

04:00 – 08:00 Kenneth Torp 40030030 post@dekk-partner.no 

  Sverre Dahl  48073154 sverredahl@gmail.com 

  Hans Kristian Moe 99211127 hans.moe@nettpartner.no  

08:00 –16:00 Terje Dahl 97753746 ter-dah@online.no  

  Espen Ege 90899334 espen@eges.no  

08:00 – 12:00 Ståle Hovda 91627880 stale.hovda@riisa.no 

  Egil Hansen 45275781 egilhan@gmail.com  

12:00 – 16:00 Thomas Husum 90605204 thomas.husum@skog.no 

  Per Bugten 91857002 per.bugten64@gmail.com 

16:00 – 20:00 Jørn Dreyer       93464380 Jorn.dreyer@anicura.no 

  Erik Rondell 92633589 erik.rondeel@online.no  

  Jan-Egil Roll 97148357 janegil.roll@gmail.com 

20:00 – 24:00 Håkon Sverre Lycke 92404322 hslycke@online.no 

  Jon Røsok 91372927 jonrosok@hotmail.com  

  Fredrik Vegsgaard 90020079 fredrik.vegsgaard@cappa.no  
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00:00 – 04:00 Håvard Fosse 40800427 havard.fosse@gmail.com 

  Jørn Våge 93413615 jornvage@getmail.no 

04:00 – 08:00 Stein Lundby 91565677 sllundby@gmail.com 

  Kjell Andreassen 90736810 Kjell.Andreassen0@gmail.com 

08:00 – 16:00 Terje Dahl 97753746 ter-dah@online.no  

  Espen Ege 90899334 espen@eges.no  

08:00 – 12:00 Jens Bugge 90529044 ulrbug@online.no  

  Erik Jakobsen 97068424 erikjakobsen.privat@gmail.com 

12:00 – 16:00 Gaute Hagerup 92817709 gaute.hagerup@gmail.com 

  Roy Andersen 97561135 roya5@online.no  

16:00 – 20:00 Vidar Wollebek 97114999 vidar.wollebek@elvia.no 

  Ole Martin Boldevin 92838279 boldevin@gmail.com 

  Arne Lorvik 90848424 arne.lorvik@moller.no 

20:00 – 24:00 Anne Skadal 40287644 anne@skadal.no 

  Knut Selikken 93099580 Knut.Selliken@icloud.com 

  Glenn Blix 95255823 glebl@hotmail.com  
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00:00 – 04:00 Rudolf Fredriksen 98210642 rudolf.fredriksen@mestergruppen.no  

  Lene Skyum 96505541 lene_bb@hotmail.com 

  Martin Pedersen 92894822 martinlp@gmail.com  

04:00 – 08:00 Thorstein Hymer 40553426 th.hymer@gmail.com  

  Magnus B. Askautrud 92205429 boergund@gmail.com 

  Kim Spangholt 94846414 Kim.spangholt@gmail.com 

08:00 – 16:00 Terje Dahl 97753746 ter-dah@online.no  

  Espen Ege 90899334 espen@eges.no  

08:00 – 12:00 Idar Torskangerpoll 90065527 itorskangerpoll@gmail.com 

  Helge Markussen  92290259 htmarkussen@gmail.com 

12:00 – 16:00 Jørn E Rasmussen 95206687 jorn.eilif@gmail.com   

  Kjell Arve Kure 97538276 Kje-ku@online.no 

16:00 – 20:00 Emil Schmidt 95939657 emil.schmidt@as.kommune.no 

  Erik Fæste 92011280 erik.feste@gmail.com 

  Ole kristian Linnestad 40455835 teknisk100@hotmail.com 

20:00 – 24:00 Jon Weydahl                       47651690 jon-weyd@online.no 

  Stig-Rune Aarø 90136106 struaar@gmail.com 

  Bård Gultvedt 91335104 bard.gultvedt@norgesgruppen.no  
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00:00 – 04:00 Jonathan Seim 93449047 jonathan.seim@gmail.com 

  Siri McCarthy 45222369 iceriddler@gmail.com 

  Frode Roxrud Gill 91191296 frodegill@gmail.com 

04:00 – 08:00 Erik Solberg 91767781 eriksol@viken.no 

  Bjørn Erik Eriksen 90027838 beeriksen78@gmail.com 

  Kjell-Arne Besseberg 97054626 besseberg@gmail.com  

08:00 – 12:00 Frede Hermansen 91165025 freherm@online.no 

  Rolf Mæhle   41247578 rolf.mahle@hotmail.com  

  Frode Steinsvik 46546465 frode.steinsvik@gmail.com 

12:00 – 16:00 Rudi Abell 90610783 rudi.abell@gmail.com 

  Geir Myrseth 93011979 gmyrseth@gmail.com  

  Erlend Thorsen 47359116 erlthor@online.no 

16:00 – 20:00 Lars Tomasgaard 91195927 lars.tomasgaard@nordox.no  

  Gustav Vaaje-Kolstad 98078650 gustav.vaaje-kolstad@nmbu.no  

  Mads Skraastad 90211719 mads.skraastad@gmail.com 

20:00 – 24:00 Christian Bakken 92811246 chrisbak@online.no  

  Erik Slæperud 93218553 erik@takstm.no  
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00:00 – 04:00 Geir H Wiger 95225202 geir.wiger@folloprosjekt.no 

  Steinar Søreide 92868047 soereides@hotmail.com 

  Anne Lise Larsson 92418218 larssonannelise@gmail.com 

04:00 – 08:00 Knut Åge Risberg 91883706 k-aage@online.no 

  Torbjørn Edvardsen 92257687 torbjorn.edvardsen@hotmail.com 

  Øyvind Tveitan 98621487 dahltve@online.no 

08:00 – 12:00 Iver Strand 95168437 iver.strand@yamaha-motor.no  

  Ørnulf. Hagberg 92222470 ornulf.hagberg@gmail.com 

  Kristoffer Ramskjell 99406097 kramskjell@gmail.com 

12:00 – 16:00 Tom Bye Johansen   91101091 tom@contentide.no 

  Svein Wang Dybvik  90936967 trikkeskinner@gmail.com  

  Christian Klemmetsen 93648004 christian.klemmetsen@gmail.com 

16:00 – 20:00 Trond Børresen 95923105 trond.borresen@nmbu.no 

  Thomas Johansen 92838005 tj@spinalis.no 

  Enrique González-Villar 45426024 egonzalezvillar@gmail.com 

20:00 – 24:00 Steinar Grini 90765576 steinar.grini@finansavisen.no  

  Thomas Mathisen 90954602 thomaswolrath@hotmail.com 

  Steinar Jørgensen 93203636 steinarjorg@gmail.com 

 

VAKTBYTTE 

 Bytte av vakter er den enkeltes ansvar og gjøres per kontakt med en av de andre på vaktlista. Eventuelt 

avsjekk med noen på avløserlisten. Lykkes man ikke med å finne en avløser informeres ukebasen som da 

overtar ansvaret for vakten, samt ansvaret med å finne en avløser. 
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OPPSTART AV SNØPRODUKSJON 
 Oppstart vil bli varslet via SMS og e-post. Produksjonsbasen har ansvaret for å kalle inn folk når 

produksjonen starter per SMS, tlf. eller e-post med lesebekreftelse. 

 Følg også med på https://frognloypelag.no/snoproduksjon. Her finnes online værstasjon for kunstsnøtraséen. 

 Det produseres kun snø i kuldeperioder med -3 grader eller kaldere. Men det er også avhengig av vanntemperatur i 

Kverndammen. Tommelfinger-regel, om det er minusgrader i luften: Ta utetemperaturen og legg til temperaturen i 

Kverndammen (se værsiden). Får du svaret (eks: +2 i Kverndammen og -3 i lufta gir -1) -1°C eller kaldere + noenlunde 

stabilt kalde meldinger, er det dags for å tenke på snøproduksjon. 

 
OM PRODUKSJONSVAKTEN 

 Vakten varer i 4 timer. Oppstår det mildvær må vakta starte nedrigging. Får vakta problemer i denne perioden som er 

vanskelig å håndtere, RING BAS ELLER EN I ”RESPONS TEAMET”. Det gjelder væromslag og tekniske problemer. 

Blir det mildvær må anlegget stanses og dreneres, og slanger og utstyr må stues vekk. Bruk prosedyrer i utdelt 

hefte/kompendium. 

 Trenger dere hjelp mens dere er på vakt, ring bas eller en av de andre på avløserlista/vaktlisten. 

 Ved oppstart/nedstenging eller nødssituasjon ring responsteamet. 
 

TIPS/HUSKELISTE 
 Ta gjerne med utskrift fra time for time på  www.yr.no. Velg «utskrifts-vennlig» versjon. 

 Husk å fylle inn loggboken når du går av vakt. 

 Bruk prosedyrer. De finner du oppslått inne i produksjonskontainer og i håndboken 

 

 

KONTAKTLSTER 
 Ved større tekniske anleggsproblemer, ring Jens Eide Toppteknik: 0046 705180786 

 Ved større elektriske problemer, ring Benn Valsø ElektroIde: 95282868 

 Ved større kompressor/tørke problemer, ring Ole Frithjov Bakke: 90743849  

 Ved problemer med adsorbsjonstørka, ring Egil Olsen, Atlas Copco: 90836389 
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AVLØSERLISTE 

 
Navn Mobil E-post 

Kåre Sekkesæter 92030832 normann66@me.com 

Rune Økland 98211334 okland.rune@gmail.com 

Knut Armo 99096833 knutarmo@online.no 

Øystein Eskeland  41339566 oystein.eskeland@gmail.com  

Nils Tore Eliassen 90758791 nils.eliassen@sb1markets.no  

Kristin Hoff 97549279 krihof40@gmail.com  

Lasse Hov 94973900 hov.lasse@gmail.com  

Atle Olsen 90830590 atle.olsen@gresvig.no  

Geir Tollefsen 91192689 geirtol@hotmail.com  

Jørgen Bugge 92229969 jorgenbugge@netscape.net    

Morten Aamodt 95195873 mor-aam@ventelo.nett  

Per Arne Woll 90614298 perawoll@online.no 

Torkjel Grøndalen     98294599 torkjelgrondalen@gmail.com   

Ole Morten Boldevin  92838279 boldevin@gmail.com 

Frode Waaler 40603907 waaler@online.no  

Morten Trosterud 40643066 morten.trosterud@jm.no 

 

 

RESPONSTEAM 

 
Navn Mobil E-post 

Morten Hansen 92036261 mort-han@online.no 

Simen Storrud 98203132 storrudsimen@me.com 

Sverre Dahl 48073154 dahsve@gmail.com 

Erik Solberg 91767781 eriksol@viken.no 

Trygve Gulliksen  41541779 tradisjonshandverk@online.no    

Kristin Hoff 97549279 krihof40@gmail.com  

Odd Grøterud 91588925 gp@groterud.no      

Øyvind Antonsen 90579064 Oant@ahus.no  

Jon Weydahl                       47651690 jon-weyd@online.no 

Rolf Mæhle 41247578 rolf.mahle@hotmail.com 

Eric Karlsen 90668826 eric.karlsen@avinor.no 

Sverre Huseby 92614814 shuseby@online.no  

Torkjel Grøndalen     91874331 torkjelgrondalen@gmail.com  

Per Willy Fergestad 48073153 per-willy@tredetaljer.no  

Frede Hermansen 91165025 freherm@online.no 

Bjørn Erik Eriksen 90027838 beeriksen78@gmail.com 
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Styringsgruppe 
Geir Simonsen 90689698 gesimo@online.no   

Frede Hermansen 91165025 freherm@online.no    

Kenneth Torp 40030030 post@dekk-partner.no 

Simen Storrud 98203132 storrudsimen@me.com 

Kjell Arne Besseberg 97054626 besseberg@gmail.com 

Ukebaser Sjekk liste under. Minst en uke-bas på vakt ringer inn 

Løypekjørere Sjekk liste under. Løypekjører på vakt ringer inn 

Link til daglig 

telefonkonferanse 
https://pexip.me/meet/16154653 

 

 

UKEBASER 

 

Uke: 44, 47, 50, 53, 1 & 4 
Uke: 45, 48, 51, 2 & 

5 
Uke: 46, 49, 52, 3 & 6 

Bjørn Erik Eriksen 
90027838 

Jon Weydahl 
47651690 

Kjell-Arne Besseberg  
97054626 

beeriksen78@gmail.com jon-weyd@online.no besseberg@gmail.com 

Andreas Scheel  
97055019 

Morten Hansen  
92036261 

Simen Storrud  
98203132 

andreas.scheel@finansavisen.no mort-han@online.no storrudsimen@me.com 

 
Kenneth Torp 

40030030 
 

Øyvind Antonsen  
90579064 

Frede Hermansen 
91165025 

post@dekk-partner.no Oant@ahus.no  freherm@online.no 
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